[image: image1.png]

杭园协〔2010〕3号

关于组织各会员单位赴上海游览世博园的通知

各相关单位：

2010年世界博览会（Expo 2010）在中国上海市举行，也是历来首次由中国举办的世界博览会。上海世博会的主题是“城市，让生活更美好”（Better City, Better Life）。主办机构预计吸引世界各地7000万人次参观者前往，总投资达450亿人民币，超过北京奥运会，是世界博览会史上最大规模。很多园林绿化产业中的新产品新技术新理念将在本次世博会中得到全面展现，作为业内人士必定不能错过本次盛会。协会为了减少企业组织的精力和费用，也为了方便企业更好更全面的了解本次世博会，决定牵头各会员企业统一组团参观。

现将活动具体安排事项通知如下：

一、活动时间：6月中旬或下旬（非周末）

二、参加人员：各会员单位

三、活动地点：上海世博园

四、活动主题：参与世博盛会，探寻园林科技

五、活动安排：总计三天考察时间，其中两天半用于世博会各场馆参观，预留半天考察由世博申办期间在上海建成的优秀城区公园（具体视联系上海方情况而定）。

六、活动费用：按实际出团日期的旅行社报价

请各单位收到通知后，填写以下回执，于2010年5月28日前传真至协会秘书处，因参观需要预约，故请尽早报名,以便能顺利出行。

联系人：俞宁娜，联系电话：88861028。传真号码：88861058。

特此通知。

杭州市园林绿化行业协会

二○一○年五月十三日

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派
参加本次世博游活动，具体如下：

	姓  名
	性别
	职  务
	手  机

特此回执。
年   月   日
抄送：杭园协各QQ群平台成员单位